مرا از "ارومیه" به مهاباد برساند. لذا، یک شناسنامه جعلی برای خودم درست کردم

و با ریش و ســبیل زیاد، خودم را به شکل پاســدارها در آوردم، و با اتوبوس بطرف

ارومیه حرکت کردم.

پنجــم آبان ۱۳۶۰= ۲۷ اکتبر ۱۹۸۱ ســاعت چهار بعد از ظهــر، حرکت از تهران،

بطرف ارومیه.

۶آبان ۱۳۶۰ = ۲۸ اکتبر ۱۹۸۱، ورود به ارومیه.

همان روز حرکت بســوی مهاباد، با همراهی دو نفر از دوســتان کرد، در مســیر

ارومیه -مهاباد ارتش و ســپاه پاســداران مســتقر بودند و هر پانصد متر- هزار متر،

اطــراف جاده و کنار جاده را تحت کنترل داشــتند. ضمن تفتیش اظهار می داشــتم

مســیر راه جوانان بسیاری را مشــاهده می کردم که از شهر مهاباد و اطراف آن فرار

کرده بودند تا در رژیم خمینی « خدمت سربازی» نکنند، بلکه می خواستند به حزب

دمکرات و پیشمرگان انقلابی بپیوندند.

غروب روز نهم آبان ۱۳۶۰= ۳۱ اکتبر ۱۹۸۱ با دکتر قاســملو در مقر دفتر سیاسی

ملاقات کردم. در همین روز خبرهای متعددی می رســید که رژیم خمینی در شــهر

مهاباد عده زیادی از نوجوانان را دســتگیر و اکثرا آنان را بدون محاکمه اعدام کرده

اســت. در حالی که به پیشــمرگان انقلابی دسترسی نداشــتند، هر جوان به اصطلاح

در نقطه مرزی، با نیروهای مرزدار عراق مواجه شــدیم و تقاضا کردیم که به ما
اجازه عبور بدهند تا با مسئولین آنها تماس بگیریم و بتوانیم به خارج از عراق سفر

کنم. ما را به «قلعه دزه» بردند. شب در قلعه دزه سپری شد. فردای آن روز به اتفاق

مامورین دولت عراق به طرف کرکوک حرکت کردیم.

۳۰آبان ۱۳۶۰- ۱۱ نوامبر ۱۹۸۱: حرکت از» قلعه دزه» تا کرکوک.

مســیر راه، به شــدت از طرف ارتش و مامورین امنیتی عراق کنترل می شــد. این

منطقه سابقاً پایگاه ملا مصطفی بارزانی بود.

جمعه ۲۲ آبان ۱۳۶۰= ۱۳ نوامبر ۱۹۸۱:

تا روز جمعه در کرکوک در هتل بودم تا به اصطلاح از بغداد کسب تکلیف کنند

که مرا به کدام طرف حرکت دهند.

روز جمعه ســاعت ۸:۳۰ وعده گذاشــتند ولی ساعت ۱۲ آمدند و به طرف بغداد

حرکت کردیم و همان روز به بغداد رسیدم.

یکشــنبه هشــتم ۸ آذر ۱۳۶۰= ۲۹ نوامبر ۱۹۸۱ از روز ۲۲ آبــان تا ۸ آذر ۱۳۶۰،

نزدیک به سه هفته در انتظار بودم که چگونه می توانم از عراق خارج شوم. حوصله

من سر رفته بود. به شــدت عصبی شده بودم. پاسپورت ایرانی من که نه مهر خارج

نه دخول داشــت و ویزای هیچ کشوری را نداشــتم قابل استفاده نبود. می خواستم

برای تهیه امکانات با فلســطینی ها تماس بگیرم و همچنین برای قرارهای تشکیلاتی

کــه تعدادی از اعضا و هواداران ســازمان مجاهدین خلق ایــران در منطقه ی تالش

در شرایــط اضطراری بدون امکانات مالی و تســلیحاتی بــه سر می بردند. از این رو

ســازماندهی کردیم که مقداری پول و اســلحه در اختیار آن افراد قرار گیرد. پس از

ترک منطقه و شرکت در جلســه ی شورای ملی مقاومت گزارش امور مربوطه را طی

نامه ای در ۲۹ آذر ۱۳۶۱ برابر ۲۰ دسامبر ۱۹۸۲ به مسعود رجوی تحویل دادم.

یادداشتهای روزانه - بخش سوم

نیاز ابتکار می آفریند. هر کس ابتکار نداشته باشد، گرسنه می ماند و یا می میرد.

۱۹مهــر ماه ۱۳۶۱ : مقداری اســلحه و مهــمات را در اتومبیل جاســازی کردیم
و بــه اتفاق دو نفر از همرزمــان کرد بطرف تبریز، اردبیــل- و تنگه «حیران» (بین

۲۳ آذر ۱۳۶۰ = ۱۴ دسامبر ۱۹۸۱

آقای مسعود رجوی مسئول شورای ملی مقاومت ایران.

جنبش دموکراتیک- انقلابی زحمتکشــان گیلان و مازندران بعنوان بخش کوچکی

از جنبش انقلابی و سراسری ایران, اهداف سیاسی- مبارزاتی خود را با انتشار بیانیه

های متعددی تشریح کرده اســت که جوهر برنامه ها: اســتقلال کشــور, اســتقرار

به ایشان اتهام زده اند که دارای بیماری روانی است و جایش در تیمارستان می باشد. هنگام شرکت

در جلســه شــورا، این موضوع را مطرح کرده و به این روش کار مجاهدین شدیدا اعتراض کردم. و

به عنوان اعتراض جلسه شورای ملی مقاومت را ترک کردم و عضویت گروه خودمان را در شورای

ملــی مقاومت به حال تعلیق درآوردم. دلایل این اقــدام را طی اعلامیه ای در هفتم خرداد ۱۳۶۲

برابر با ۲۸ مه ۱۹۸۳ انتشار دادم که اسناد مربوط در زیر می آید.